ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2019 № 2651

О продлении действия Постановления Главы

Талдомского городского округа Московской области

от 26.12.2018 № 2465 «Об установлении размера

платы за пользование жилым помещением (плата за

наем) для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договора найма

жилых помещений муниципального жилищного

фонда Талдомского городского округа на 2019 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа Московской области (зарегистрированного Государственной регистрацией от 24.12.2018 г. № RU50365000218001) и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/ПР «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договора найма  жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда»

Постановляю:

1.Продлить с 1 января по 31 декабря 2020 года действие Постановления Главы Талдомского городского округа Московской области от 16.12.2018 № 2465 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по  договорам социального найма и договора найма

жилых помещений муниципального жилищного фонда Талдомского городского округа на 2019 год».

2.Пресс-секретарю главы Талдомского городского округа Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области в сети Интернет (taldom-okrug.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа Московской области Мухаммийзянова М.М.

Глава Талдомского городского округа                                                                    В.Ю. Юдин